
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695    
i 1175) i § 20 uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 
2569, 3314, 3940, 4203 i 4880) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianami kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 listopada 2020 r. Nr       
   FB-1.3111.113.11.2020.MT i Nr FB-1.3111.132.6.2020.EM oraz uzyskaniem dotacji celowej z budżetu  
   państwa zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura Spisowego w Szczecinie Nr WSSZC-WE.3030.52.2020 
   z dnia 13 listopada 2020 r., 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
  
w ten sposób, że zmniejsza się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 21.406,00 zł – do kwoty 125.418.825,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 21.406,00 zł – do kwoty 137.340.471,76 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy,  
                projekty i zadania w roku 2020, 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
               rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2020 
 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia.  
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zmniejszono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 21.406,00 zł w związku z: 
 
    a) ze zwiększeniem o kwotę 512.226,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację świadczeń  
        rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów, 
    
    b) ze zwiększeniem o kwotę 2.692,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składki na  
        ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla  
        opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków  
        publicznych, 
     
     c) ze zmniejszeniem o kwotę 536.594,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na zadania wynikające 
          z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,  
 
     d) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa na wydatki dotyczące prac przygotowawczych do  
         Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 w kwocie 270 zł. 
  
2. Zmniejszono plan finansowy MOPS o kwotę 21.676,00 zł w związku ze zmianami kwot dotacji celowych  
     budżetu państwa. 
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 1 i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


